
UCHWAŁA NR XV/225/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie: wspólnej realizacji przez Gminę Miechów z Gminą Słomniki prac związanych z budową 
drogi gminnej łączącej Pojałowice – Nasiechowice (Górka Muniakowska)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w zw. z art. 74 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2015 poz. 1515) oraz na podstawie art. 19 ust 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( 
Dz. U. 2015 poz. 460), Rada Miejska w Miechowie uchwala co następuje:

§ 1. W celu wykonania zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa drogi gminnej relacji Pojałowice – 
Nasiechowice (Górka Muniakowska)” do zapewnienia połączenia komunikacyjnego terenów tzw. Górki 
Muniakowskiej z drogami publicznymi w m. Pojałowice, postanawia się upoważnić Burmistrza Gminy i 
Miasta Miechów, do zawarcia stosownych umów i porozumień z Gminą Słomniki dotyczących  przystąpienia 
do realizacji przedmiotowej inwestycji.

§ 2. Środki finansowe na realizację inwestycji wymienionej w §1 uchwały zostaną zabezpieczone w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej na 2017r. w wysokości 50 000 zł.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9EFBEF3A-4160-4504-AE95-AF4CEBAE5C72. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z prośbami mieszkańców posiadających swoje grunty w miejscowości Nasiechowice, „Górka
Muniakowska” Gmina Miechów zleciła opracowanie dokumentacji projektowej. Biorąc pod uwagę fakt, że
grunty na których planowana jest nowa droga gminna przebiegają przez tereny usytuowane na obszarze
Gminy Słomniki zgodnie z przywołana na wstępie podstawa prawną zachodzi konieczność zawarcia umowy
z Gminą Słomniki zezwalającą na prowadzenie prac na jej terenie. W obecnej chwili komunikacja z
terenami „Górki Muniakowskiej” odbywa się poprzez tereny leśne, droga częściowo utwardzoną, po której
przejazd po opadach deszczu jest praktycznie niemożliwy. Po zakończeniu prac związanych z realizacją
inwestycji drogowej powstanie droga publiczna zgodna z obowiązującymi wymogami co do warunków
technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne.

Id: 9EFBEF3A-4160-4504-AE95-AF4CEBAE5C72. Podpisany Strona 1




